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TARVIKKEET
2 kerää Friends Cotton 8/4 -lankaa sävyssä 005
1 kerä Friends Cotton 8/4 -lankaa sävyssä 055
1 kerä Friends Cotton 8/4 -lankaa sävyssä 036
1 kerä Friends Cotton 8/4 -lankaa sävyssä 021

4 mm virkkuukoukku

LANKA
Friends Cotton 8/4, Hobbii

100% puuvilla
50 g = 160 m

TIHEYS
1 Isoäidinneliö = n. 7,5 x 7,5 cm

LYHENTEET
kjs = ketjusilmukka
ks = kiinteä silmukka
½-p = puolipylvässilmukka
p = pylvässilmukka
ps = piilosilmukka

KOOT
Yksi koko

MITAT
Leveys: n. 30 cm
Pituus: n. 30 cm

TIETOA MALLISTA
Tämä romanttisen kesäinen kassi koostuu
16:sta kukallisesta isoäidinneliöistä, jotka
ommellaan yhteen isoksi neliöksi.

SOSIAALISEN MEDIAN HASHTAGIT
#hobbiidesign #hobbiiflorentina

LANGAT SAATAVILLA TÄÄLTÄ
http://shop.hobbii.fi/florentina-kassi

KYSYMYKSIÄ
Mikäli sinulla herää kysyttävää ohjeesta, voit lähettää sähköpostia osoitteeseen info@hobbii.fi
Sisällytä viestiisi ohjeen nimi ja numero.

Oikein mukavia virkkaushetkiä!
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Ohje

OHJEITA JA VINKKEJÄ
Tämä romanttisen kesäinen kassi koostuu 16:sta kukallisesta isoäidinneliöistä, jotka
ommellaan yhteen isoksi neliöksi. Värejä vaihdellaan niin, että 8:ssa neliössä terälehdet
virkataan värillä 055 ja tausta värillä 036, ja toiset 8 neliötä virkataan päinvastoin: terälehdet
virkataan värillä 036 ja tausta värillä 055. Kokoamisvaiheessa eriväriset neliöt sekoitetaan.
Voit myös halutessasi virkata koko laukun samalla väriyhdistelmällä.
Piilota katkaistut langat työn sisään samalla kun virkkaat.

KUKALLISET ISOÄIDINNELIÖT
Tee aloituslenkki värillä 021.
1. krs: virkkaa 1 ketjusilmukka, ks *3 kjs, 3 ks samaan s:aan*, toista *-* 3 kertaa, 3 kjs, 2 ks
samaan s:aan, ps ensimmäiseen s:aan. Katkaise lanka.

2. krs: vaihda väriin 055/036 virkkaamalla ps 3-kjs-kaareen, virkkaa [ks, ½-p, 3 p, ½-p, ks]
jokaiseen 3-kjs-kaareen = 4 terälehteä. Katkaise lanka.

3. krs: Seuraavaksi virkataan isoäidinneliön pohja (ruutupiirroksen 2. krs). Vaihda väriin
055/036 virkkaamalla ps terälehtien taakse ensimmäisen krs:n keskimmäiseen s:aan.
Virkkaa 4 kjs (lasketaan ensimmäisiksi p:ksi ja kjs:ksi), 3 p samaan s:aan, kjs, *3 p, kjs, 3 p*
seuraavaan ensimmäisen krs:n keskimmäiseen s:aan, toista *-* 2 kertaa, kjs, 2 p seuraavaan
keskimmäiseen s:aan, yhdistä kerros virkkaamalla ps ensimmäisiin 4 kjs:aan.

4. krs: (Ruutupiirroksen 3. krs) jatka samalla värillä, virkkaa 4 kjs (lasketaan ensimmäisiksi
p:ksi ja kjs:ksi), 3 p samaan kjs-kaareen, 3 p seuraavaan kjs-kaareen, *3 p seuraavaan
kjs-kaareen, 3 p samaan kjs-kaareen*, toista *-* 2 kertaa, 3 p seuraavaan kjs-kaareen, 2 p
ensimmäiseen kjs-kaareen, yhdistä kerros virkkaamalla ps ensimmäisiin 4 kjs:aan. Katkaise
lanka.

5. krs: Vaihda väriin 005. Jatka isoäidinneliön virkkaamista ruutupiirroksen mukaan
(ruutupiirroksen 4. krs). Katkaise lanka.

Kassin takapuoli koostuu yhdestä isosta värillä 005 virkatusta isoäidinneliöstä. Virkkaa se
ruutupiirroksen mukaan. Neliöön tulee yhteensä 16 kerrosta.
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Pingota kukalliset neliöt ja takakappale.
Yhdistä isoäidinneliöt yhdeksi isoksi neliöksi (4 x 4) seuraavasti:
Asettele 2 neliötä etupuolet vastakkain. Vie koukku kulmaan ja virkkaa 1 ps, vie sitten
koukku sen neliön lenkin alle, joka osoittaa sinuun päin ja toisen neliön takimmaiseen
lenkkiin ja virkkaa ps. Jatka näin jokaisen silmukan kohdalla ja kun saavut reunan päähän,
ota 2 taitettua isoäidinneliötä ja yhdistä ne kulmasta ps:lla. Yhdistä neliöt tällä tavalla sekä
pysty- että vaakasuunnassa. Mikäli virkkasit erivärisiä neliöitä, muista vuorotella niiden
järjestystä.

VIIMEISTELY
Yhdistä kassin etu- ja takapuoli samalla tavalla kuin pienet neliöt. Asettele ne etupuolet
vastakkain ja yhdistä 3 sivua virkkaamalla ps kummankin neliön etummaisten ja
takimmaisten lenkkien läpi. Älä katkaise lankaa. Käännä työ etupuolet ulospäin ja virkkaa
suuaukkoon 1 krs isoäidinneliön silmukoita, yhdistä krs, virkkaa kjs. Virkkaa 1 krs ks:ia,
päätä virkkaamalla 1 ps. Katkaise lanka.

Kahvat virkataan kolminkertaisesta 005-langasta. Leikkaa langasta 3 n. 135 cm pätkää.
Kiinnitä ne työn toisen puolen 10. s:aan kohdalle, virkkaa 1 ks seuraavaan s:aan ja aloita
putkineuloksen virkkaaminen seuraavasti:
Virkkaa 2 kjs (ensimmäinen ks lasketaan 1 kjs:ksi), vie koukku 2. kjs:aan, vedä lenkki läpi, vie
koukku 3. (ks) kjs:aan, vedä lenkki läpi, nosta 2. ja 3. lenkki pois koukulta ja pidä niistä kiinni,
virkkaa 1 kjs, aseta 2. lenkki takaisin koukulle, ota lanka koukulle ja virkkaa 1 kjs, aseta 3.
lenkki takaisin koukulle, ota lanka koukulle ja virkkaa 1 kjs. Toista, kunnes työssä on 30 kjs,
kiinnitä kahva toisen puolen 11. s:aan ja virkkaa 10. s:aan ks. Katkaise lanka ja päättele
langanpäät.
Tee toinen kahva samalla tavalla.

Mukavia virkkaushetkiä!

Knit Gang
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ISOÄIDINNELIÖN RUUTUPIIRROS
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